

GMINA LUBACZÓW
Ul. Jasna 1
37-600 Lubaczów

Do
Wszystkich WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1 w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych do stolówek szkolnych na terenie gminy Lubaczów w roku szkolnym 2023/2024”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

1.
Poz.

28	Ryba dorsz
29	Ryba morszczuk
30	Ryba miruna

**Czy ryby pozycje 28 dorsz , 29 morszczuk , 30 miruna mają być to całe ryby tusze czy filety?
Czy ryby pozycje 28 dorsz , 29 morszczuk , 30 miruna w przypadku filetów rybnych czy mają być filety z oznaczeniem IQF glazurą 20-30% czy też filety ryb z oznaczeniami SHP i glazurą techniczna do 5% ?
Np. Filet z ryby dorsz SHP ?**

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy:

28	Filet z ryby dorsz SHP
29	Filet z ryby Morszczuk SHP
30	Filet z ryby Miruna SHP

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel